
P

f m=m FAKTURA čĺs|o4034000134 (1/2): :=:,,,A,
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST |||l|!|!|||||||||||||||l|l||l||h|||l||I||||!||||

Dodavatel: IČ: 26290944 DIČ: CZ26290944
COMFOR STORES a.s, í Sídlo: COMFOR STORES a.s., Běly PaZoulové 742/1, Brno - Komín, 62400i Tel.: E-mail: info@comfor.cz

Závodní 540/51 I Banka: ČSOB
! 735 06 Karviná i Účet: 117453273/0300, v.s.: 4034000134, k.s.: 0008

:

Datum vystaveni:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

Kód
Doba záruky
Sériová čísla

20.12.2023
20.12.2023 Odběratel: (339163)
19.1.2024 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace
Příkazem
Neurčeno
Dalibor Havel Borovského 2315/1
s dph 73401 Karviná - Mizerov
4035500109

S" ŔEDN' Ž!jFíA v'(jTNičKA ŠKOLA ic: 00844985 DIČ:
..' 7(,ar\/:ne Tel.: Fax:

" E-mail:
'""-'" " 2 l, AU. 2023 - . ·

' ·· ' , 0 Sídlo: Strední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace,ci?íj :jqc1. íl 'ni"u" jU r Borovského 2315/1, Karviná - Mizerov, 73401

"" N~~ktu_ __ "__" Počet Cena4ed. DPH % Základ DPH Celkem

,rc-1870492TAB|p10K886
(Recyklační příspěvek 12 50 KC l ks)

36 Měsíce
990322860"
24 Měšice'
ATC-95SG108294
(RecykjaCni phfspěvek' 2 38 kč .' ks)

24 Měsíce
ATC-C4-0000000000594
(Recyk/ačn/ pňspěvek' 25 21 kc l ks)

24 Měsíce
990322946
(Rocyk/aCn/ pňspévek' 1 OD KČ l ks)

24 Měsíce
990322945
(Recyklační přispěvek: 1.00 KČ l ks)
24 Měsíce
990322938

990322939
(Recyk/aCnj pňspévek' 1.68 KC l ks)

0322éj40

990322941

990322937
(Recyk/aCni ptispévok: O 88 Kč l ks)

24 Měsíce
990322950
24 Měsíce
ZAOKR

Acer lconia Tab/M10m-K886/10,1"/1920x1200/4GB/128GB/An12/( 30 4 132.23 21 123 966.90 26 033.05 149 999.95
('2 SO) (375.00) (78.75) (453. 75)

Přepravní a dobíjecí box pro 15ks tabletú včetně WiFi 2,4 a 5GHz

Samsung Galaxy A14 5G/4GB/64GB/Silver vc přis[ušenství

2 11 983.47 21 23 966.94 5 033.06 29 0CD.00

LAMAX PartyBoomBox500

1 4 132.23 21 4 132.23 867.77 5 000.00
(2 38) (2.38) (O SO) (2.88)

2 3 305.79 21 6 611.58 1 388.43 8 000.01
(25 21) (50.42) (10.59) (61.01)

Školní mikroskop Student ill 40-1280x s FULL HD USB kamerou

Sada školní mikroskop Student lil 40-1280x " 50 ks preparátů

2 5 909.09 21 11818.18
(LOD) (2.0U)

15 5 991.74 21 89 876.10
(1.00) (15.00)

2 481.82 14 300.00
(0.42) (2.42)

18 873.98 108 750.08
(3.75) (18 15)

DigúálnI kamera Panasonic VXF1 1

HARTMANN Veroval Compact " Conn. s AFIB a BT příp." adaptér (set) 14

Glukometr Fóra Diamond MINI Bluetooth

Pulzní oxymetr s Bluetooth
Teploměr digitálni CMccoinfračervený Thermo FamilyBluetooth

BRAYDEN PRO - figurína s bluetQQlh aplikaci pro rozšířený monitor

6

6

. 6

14 462.81 21 14 462.81 3 037,19 17 500.00

1 404.96 21 19 669.44 4 130.58 23 8u0.02
(1.68) (23.52) (4 94) (28.46)

578.51 21 3 471.06 728.92 4 199.98

743.80 21 4 462.80 937.19 5 399.99

1 157.02 21 6 942.12 1 457.85 8 399.97
(0.88) (5.28) (l 11) (6.39)

1 23 553.72 21 23 553.72 4 946.28 28 500.00

Zaokrouhleni 1 0.01 21 0.01 0.00 0.01

16 (C) 2023 CyberSofl s.r.o. (HAD)



C COMFOR' FAKTURA číslo 4034000134 (2/2)- DAŇO=DOKĹAD
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIS' i|||i|i||l|||m|!|lllll|. .||||1K|l|||ll|

Dodavatel. lČ: 26290944 DIČ. CZ26290944
COMFOR STORES a.s. ' ", Sídlo" COMFOR STORES a.s , Bély PaZoufové 742/1. Brno - Komín. 62400

, Těl.: E-mail: info@comfor.cz
Závodní 540/51 ; Banka: ČSOB

' 735 06 Karviná ; Účet: 117453273/0300. v s.: 4034000134, k.s.. 0008

Datum vystaveni:
Datum zdanit. plněni:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
VyNohl.
Fakturovat:
Objednávka č.:

20.12.2023
20.12.2023
19.1.2024
Příkazem
Neurčeno
Dalibor Havel
S DPH
4035500109

Odběratel: (339163)
Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková o

Borovského 2315/1
73401 Karviná - Mizerov

lČ: 00844985 DiC.
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Střední zdravotnická škola. Karviná, příspěvková o, Borovského
2315i1, Karviná - Mizerov, 73401

Z celkové sumy byly odvedeny nás/edu//c/ ptispěvky:
Recyk/ačnt příspěvek' 473 60 Kč (573 06 Kč s DPH)

QR kód k platbě'

"""" " "1

L___ __--_

Celková hodnota faktury v KČ:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

DPH%

21%

Základ OPH(zaokr.)

332 933.89 69 916.11

402 850.00
0.00

402 850.00

Ce|kenl|

402 850.00

K dodávce je přiložen záruční list s uvedeným sjednaným obsahem zámky a záručními podmínkami, Předpokládaná doba životnosti ( funkce ) baterií a
inkoustových náplni je 6 ( šest ) měsíců. Při prodeji zákl. jednotky počítače COMFOR je nedílnou sOLiČ. dokumentace i Výrobni list PC sestavy s
vyznač.délkou záruky jednoúivých dňú. Odpad z obähj výrobků odkládejte nä místo určené obcí k ukládáni odpadu. Kupu)ĺcĺ (resp, odběratel díla, či
jiného plněni) svým podpisem stvrzuje, že činnost (funkce) výše specifikovaného zboží ( či plněni) mu byla předvedena, byl seznámen s jeho nbsluhou
a zboží (či plnění ) si překontroloval a převzal je s neporušenými záručními nálepkami i s přislušnou dokumentaci včetně návodu k použití a záručnľno
hstu a že v kompletnosti, ve fúnkci ani ve vlastnostech zboží neshledal závad. LCD displejů může v průběhu užíváni dojít k výpadku zobrazovacích
bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastnosti daného výrobku.
Na položky, na které se vztahuje Zák. č,22/1997 Sb.. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištěni o vydání prohlášeni o shodě.
Díly do počítače je nutné instalovat v odborném servisu z důvodu nebezpečí škody, která může vzniknout z jejich nesprávného poubtL Splňuje-h zboží
podmínky zákona č 185/2001 Sb.. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek (vice na www.remasystem.cz)

Předal: Převzal" ....

Spisová značka: B 3771 vedená u Krajského soudu v Brně

16 (C} 2023 CyberSoft. 6.r.o (HAD)

SPD*1.0*ACC:CZ4003000000000117453273+CEKOCZPP*AM:402850.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*DT:20240119*X-VS:4034000134*X-KS:0008


